
Uchwała nr 38/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 10.07.2023 

w sprawie korekty składów EYOF w terminie 23-29.07.2023 w Maribor (SLO) 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

 

Na podstawie założeń startu złożonych przez Dział Szkolenia, Zarząd Polskiego Związku Judo 

zatwierdza korektę w składzie reprezentacji na EYOF w terminie 23-29.07.2023  

w Maribor (SLO). 

§2. 

 Korekta do uchwały 29/2023 z dnia 30.05.2023, zamiast kat. – 52 kg – Liwia 

Czupkowska (MKS Juvenia Wrocław) 

 kat. – 70 kg – Julia Szymaniak (AZS UW Warszawa) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

§3. 

Korekta do uchwały 30/2023 z dnia 30.05.2023, zamiast kat. – 55 kg – Franciszek Michalak 

(UKJ Champion Warszawa) 

1. kat. – 55 kg – Jan Kolondra (KS” Akademia Sparta” Skoczów) 

ZA:  7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 

 


